
CENÍK UBYTOVÁNÍ STUDENT PLATNÝ OD 1.9.2023 

Ceny dlouhodobého i krátkodobého ubytování studentů, ubytování návštěv na pokoji, 

seznam povolených spotřebičů a jejich zpoplatnění, manipulační poplatky, platby za další 

poskytované služby a ostatní informace k platbám. 

Všechny ceny jsou včetně DPH 

TYP POKOJE CENA/LŮŽKO/MĚSÍC 

Nadstandard 5.680,-Kč 

Kategorie A 4.240,-Kč 

Kategorie B 4.080,-Kč 

Kategorie C 3.860,-Kč 
Kategorie ZTP 2.970,-Kč 

Rezervační kauce 4.000,-Kč 
platba při podání žádosti o ubytování 

Ubytovací kauce 4.000,-Kč 
z rezervační kauce se stane ubytovací kauce 

Nadstandard 

• 1 lůžkový samostatný pokoj

• vlastní kuchyňka s lednicí, mikrovlnná trouba

Kategorie A 

• 1 lůžkový samostatný pokoj

• 1-3 lůžkový pokoj v buňce (buňka 3-4 os.) s kuchyňkou

Kategorie B 

• 2-3 lůžkový samostatný pokoj

• 1-3 lůžkový pokoj v buňce (buňka 3-4 os.) bez kuchyňky

• 1-3 lůžkový pokoj v buňce (buňka 5-7 os.)

Kategorie C 

• 1-4 lůžkový pokoj v buňce (buňka 5-7 os.)

Kategorie ZTP 

• 2 lůžkový pokoj
cena je platná pouze pro držitele průkazu ZTP, v ostatních případech se použije sazba 

kategorie A 

Krátkodobé ubytování studenta FLKŘ 
během akademického roku 

420,-Kč s DPH/noc 

Návštěva studenta na pokoji-bez lůžka 190,-Kč s DPH/noc

Návštěva studenta na pokoji-přistýlka 270,-Kč s DPH/noc
Stěhování na žádost studenta  250,-Kč 

EDUHA, s.r.o., Studentské nám.1535, 686 01 Uherské Hradiště




